ПРОТОКОЛ № 6

педагогического совета

от 21 сентября 2022 года

Председатель: Маркова Сон Ок

Секретарь: Полугодина К.А.

Присутствуют – 34 педагогических работников,

отсутствуют – 6.

Повестка:

1. Об адаптации 1,5 и 10 классов

Слушали:

Директор школы Маркова Сон Ок довела до сведения информацию об

особенностях адаптации 1,5 и 10 классов, и с какими трудностями могут

столкнуться учителя-предметники и классные руководители (доклад

прилагается).
Выслушали классных руководителей 5-х классов (выступление

прилагается)

Решили:

1. Принять к сведению.

Председатель                                Маркова Сон Ок

Секретарь                                 Полугодина К.А.